
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
                              N° 1 DEL 05.01.2011

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale per l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Presa  d'atto  richiesta  rientro  massimale  individuale  Dr.Tatti 
Francesco  medico di assistenza primaria presso l'ambito territoriale 
3.2 di Ales-Terralba decorrenza 01/01/2011.-

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la deliberazione  del Commissario  n° 1114 del 17/12/2010 con la quale si conferisce 
l'incarico   quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  “Distretto  Socio-Sanitario 
Ales/Terralba” al Dirigente Medico Dott.Figus Peppinetto

VISTO L'art.39 dell'A.C.N.  per la  regolamentazione dei  rapporti  con i  medici  di  assistenza 
primaria; 

VISTA la Determinazione n° 115 del 07/04/2010 relativa alla presa d'atto di autolimitazione 
massimale scelta del Dr.Tatti Francesco medico titolare di assistenza primaria presso l'ambito 
territoriale 3.2 del Distretto di Ales -Terralba ; 

VISTA  la richiesta  prot. N° 79471 del 01/12/2010 del Dr.Tatti Francesco medico Titolare di 
Assistenza primaria presso l'ambito territoriale 3.2 in cui chiede di tientrare nel massimale con 
decorrenza 01/01/2011;

CONSIDERATO che il Dr.Tatti Francesco è Titolare di Continuità Assistenziale  per n° 24 h. 
settimanali ;

VISTO l'art. 65 punto 5  dell'A.C.N. che prevede che i medici titolari di continuità assistenziale 
per 24 h. settimanali possono terere in carico un massimale di 650 assistiti;

RITENUTO che il Dr.Tatti Francesco alla data del 30/11/2010 ha in carico n° 597 scelte;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI PRENDERE ATTO  della  richiesta  di  rientro nel  massimale  individuale   di  1500 
assistiti  del Dr.Tatti Francesco  come previsto dall'art. 39 dell'A.C.N. a decorrere  dal 
01/01/2011 

2. DI DARE ATTO che qualora il  dottor Tatti  raggiungesse il  limite  di  cui  all'art.  65 
comma 6  dovrà cessare dall'incarico di titolare di continuità assistenziale. 

    

Determinazione del Direttore del Distretto
n.  1 del  05.01.2011 1 di 2



3.Di DARE COMUNICAZIONE del presente atto al medico interessato;

4.DI TRASMETTERE  il  presente atto alla  Direzione Generale, al  Servizio  AA.GG., al 
collegio  Sindacale e all'Ufficio Scelta e Revoca per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
Dr.Peppinetto Figus

Istruente sig.Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.  1 del  05.01.2011 2 di 2


	Il Direttore del Distretto

